共青团安庆市教育局委员会文件

      教团〔2011〕14号
　　　★

转发关于开展喜迎党的生日共建绿色安庆

安庆市青年摄影大赛的通知
各直属学校、市区民办学校：

为庆祝建党90周年，广泛动员和组织广大青少年和市民朋友更好地共同参与、支持我市创建“国家森林城市”， 中共安庆市委组织部、中共安庆市委宣传部、共青团安庆市委、安庆市林业局、安庆日报社近日发文，决定联合举办“喜迎党的生日 共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛。现将《关于开展“喜迎党的生日共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛的通知》（安青联〔2011〕11号）转发给你们，请按通知要求，认真组织教育系统青年干部、团员青年及广大摄影爱好者积极参与，踊跃投稿。

共青团安庆市教育局委员会

二〇一一年六月三日

抄送：团市委，市教育局组宣科
	中共安庆市委组织部　　　　　　　　中共安庆市委宣传部

共青团安庆市委员会　　　　　　　　安庆市林业局

安庆日报社
	文件

安青联〔2011〕11号

关于开展“喜迎党的生日 共建绿色安庆”
安庆市青年摄影大赛的通知
各县（市）区组织部、宣传部、团委、林业局；市直各有关部门：

为庆祝建党90周年，广泛动员和组织广大青少年和市民朋友更好地共同参与、支持我市创建“国家森林城市”， 中共安庆市委组织部、中共安庆市委宣传部、共青团安庆市委、安庆市林业局、安庆日报社决定联合举办“喜迎党的生日 共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛，通过最新最美的摄影作品，生动展示在党的领导下安庆促进人与自然和谐、创建“国家森林城市”方面取得的成果，现面向全市范围公开征集参展摄影作品。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

喜迎党的生日 共建绿色安庆
二、征稿内容

反映安庆生态文明建设成就，包括林业重点工程建设、林业产业发展、自然保护区、风景名胜区、森林公园、江河湖泊等生态保护和修复、城乡绿化美化、道路林带林网绿化、义务植树、森林旅游、湿地生态、濒危动植物保护及拯救、蓝天工程、清水工程、清洁家园、人与自然和谐相处等。

三、征稿对象

全市青年干部、团员青年、林业系统广大职工及广大摄影爱好者。

四、活动时间

（1）征稿时间：即日起—2011年6月20日截止。

（2）评选时间：2011年6月21日—6月23日。

（3）展览时间：2011年7月1日—7月3日。

五、评选机构
大赛活动由市委组织部、市委宣传部、团市委、市林业局、安庆日报社共同主办。
1、成立安庆市“喜迎党的生日 共建绿色安庆”青年摄影大赛组织委员会，以下简称组委会（名单见附件），负责大赛的评选表彰的组织领导工作。

2、组委会下设办公室，负责评选活动的日常具体工作。

3、由组委会办公室成员和专家组成评审委员会，评选出本次“喜迎党的生日 共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛获奖作品。

六、奖项设置

本次摄影大赛分设青年组（45周岁以下）、其他组（45周岁以上）。共设一等奖2名，奖金各1000元；二等奖4名，奖金各500元；三等奖6名，奖金各300元；优秀奖若干名，奖金各100元；特别奖和组织奖若干名。经评审委员会评选后，凡获奖的作品由主办单位颁发荣誉证书，选取优秀作品，于7月初举办展览。

七、有关要求

（1）请各县（市）区组织部、宣传部、团委、林业局，市直各有关部门做好宣传和发动。

（2）请各级新闻媒体要做好大赛的宣传工作，动员全市摄影爱好者参加活动。

（3）参赛作品必须拍摄于近期和本地。

（4）作品以纪实为主，题材、投稿数量、单幅、组照不限，彩色、黑白均可。
（5）投稿一律电子文件投稿。作品为JPG格式并不小于2M大小；投稿信箱：anqingwudi@126.com，联系人：吴頔，联系电话：5346475,13866099900，作者须保留原始文件，选入影展后统一调底。

（6）参赛作品仅可作亮度、对比度、色饱和度的适度调整，不得作合成、添加等技术处理，谢绝提供电脑创意和改变原始影像的作品。每幅作品以文件名方式注明作品名称、作者姓名、单位、联系方式并附作品相关说明文字（内容说明、拍摄地点、时间）。作品名称要生动、有表现力。

（7）所有入选的作品，主办单位有权将其用于与此摄影展览相关的宣传及使用。

（8）参展作品不得侵犯他人著作权、肖像权、名誉权等，由此产生的一切法律问题由作者承担。凡获奖、入选作品，主办单位有权在报刊和画册等出版物和影视、网站等传媒及公益广告宣传中使用，不再向作者支付稿费。

附：“喜迎党的生日 共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛组织委员会成员名单

（此页无正文）
中共安庆市委组织部　　　　　　　　中共安庆市委宣传部
共青团安庆市委员会　　　　　　　　安庆市林业局
安庆日报社
2011年5月23日

附：

“喜迎党的生日 共建绿色安庆”安庆市青年摄影大赛组织委员会成员名单

主    任：陶方启  　中共安庆市委副书记

副 主 任：高龙海  　中共安庆市委组织部副部长
朱训道　　中共安庆市委宣传部副部长
王爱武　　共青团安庆市委书记

王志宏　　安庆市林业局局长

刘　刚　　安庆日报社社长

下设办公室（设在共青团安庆市委员会）
主　任：余巧萍  　共青团安庆市委副书记

郑久余　　安庆市林业局副局长

孙　杰　　安庆日报社副总编
成　　员：王华六　　中共安庆市委组织部组织科副科长
胡　昶　　中共安庆市委宣传部新闻科科长
吴明东　　安庆市林业局办公室主任

吴　頔　　共青团安庆市委宣传部副部长
杨四清　　安庆市林业局系统工会主席
邬　旻　　安庆日报社编委
PAGE
2